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PÄEVAKORD:

1. Avahoolduse rahulolu küsitluste kokkuvõte
2. Sissejuhatus lastekaitse teemasse

1. Avahoolduse rahulolu küsitluste kokkuvõte

Ettekandega esinesid sotsiaaltöö peaspetsialist Vilve Lepik ja sotsiaaltöötaja Malle Kodu.
Nad tutvustasid avahoolduse rahulolu küsitluste kokkuvõtet (antud protokolli lisana).
Küsitletavaid oli kokku 20, neist mehi 9 ja naisi 11, keskmine vanus 76,4. Hooldatavaid on 
vanuses 34 – 94. 
Enamus hooldatavatest elavad oma majas, elamispinnad vajavad remonti, aga inimesed ise ei 
jõua remonti teha ja raha remondimehele maksmiseks neil ei ole. Küttekolded on vanad ja 
vajavad remonti.
Pesemisvõimalused on enamusel – 10 saun, 2 vann, 1 dušinurk, soe vesi on olemas kahel, 3 
hooldatavat käivad linna saunas, 4 pesemisvõimalused puuduvad.
Keskmine sissetulek on 340 eurot, keskmine pension on 316 eurot, keskmine sotsiaaltoetus 24. 
Sissetulekud hooldatavatel jäävad vahemikku 157 eurost kuni 424 eurot.
Lastega vanurite sissetulek on kõrgem 384 eurot, lastetutel 300 eurot. See näitab, et lastega 
vanurid on pidanud rohkem pingutama, et sissetulek oleks kõrgem. 

Toimus arutelu.

Avahooldusel olevad inimesed vajavad transporti arsti juures käimiseks, poes ja surnuaias 
käimiseks. Transpordi eest oleksid nõus maksma 17 inimest.

Abivajajad jäävad Hauka Konsumist 7,5 km raadiusse. 

Räägiti avahooldustöötajate töö kohustustest ja ajast, mis kulub nende tööde teostamiseks.

Lastega vanuritele maksab hooldusteenus 3 eurot tund ja 0.50 senti autosõidu km.
Lastega vanurid ei lase avahooldustöötajal kõiki töid teha, vaid püüavad ka ise midagi ära teha, 
et neile teenus odavam tuleks. Lastetud vanurid lasevad avahooldustöötajal teha rohkem töid, 
kuna nemad teenuse eest maksma ei pea. 



Komisjoni liige Lea Jõevere ütles, et siis tuleb seada ajaline piirang üksikutele vanuritele, et ka 
nemad mõtleksid ratsionaalsemalt ja teeksid ise ära jõukohasemad tööd. 

Toimus arutelu, kas kehtestada teenusele tunnitasu või korra tasu ja arvestada teenuse saaja 
sissetuleku suurust. 

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku, et avahooldustöötajad paneksid kirja, kui kaua neil ühe või 
teise hooldatava juures aega läheb ja milliseid töid ühe või teise juures teha tuleb. Leida tuleb 
kitsaskohad, siis komisjoni liikmed teavad, mida saab teenuse juures parandada. 
Kaardistamine viia läbi 1. jaanuarist – 31. jaanuarini 2015. a.
Tulevikus vaadata avahooldusteenuse hinnad üle. 

Lea Jõevere informeeris, et uuest aastast hakkab Antsla Tervisekeskus pakkuma toetatud elamise 
teenust 10 inimesele, nende endi kodudes. Teenust osutatakse psüühilise erivajadusega 
inimestele. 

Komisjoni liikmed võtsid avahoolduse rahulolu küsitluste informatsiooni teadmiseks.

2. Sissejuhatus lastekaitse teemasse

Komisjoni liikmed tutvusid Lastekaitse seadusega. 
Sotsiaaltöötaja ütles, et alates 2016. aastast hakkab kehtima uus Lastekaitse seadus.
Sotsiaaltöötajad rääkisid, milliseid erinevaid juhtumeid tuleb lahendada.  

Toimus arutelu.

Lea Jõevere küsis, kas vallas peab olema eraldi lastekaitsetöötaja?
Malle Kodu vastas, et kohustust ei ole, see on soovituslik. Arvestades juhtumite hulka ja 
keerukust tuleks kasuks lastekaitsetöötaja olemasolu.

Komisjoni liikmed otsustasid, et tutvuvad kodus Lastekaitse seadusega põhjalikumalt ja 
järgmisel koosolekul jätkub arutelu. 

Üllar Salumets
komisjoni esimees Helle Savi
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